
UCHWAŁA  Nr 1370/06 
  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   8  lutego  2006 r. 
 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 

 
 
 

Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006,                       
- uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 1.164 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz  Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

                                                                   Marszałek  Województwa 
 

 
                                                                 Franciszek Wołodźko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte               
w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                     
28 grudnia  2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu            
i Turystyki i dotyczą przeniesienia wydatków  między  paragrafami w ramach działu                        
i rozdziału na kwotę                                                                                                       1.164 zł.,  
z tego: 
• dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                                  1.164 zł.,    
     rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami                              1.164 zł., 
       
      przesunięcie z: 
      § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                           1.164 zł., 
      do: 
      § 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                                 1.164  zł.,  
       
z przeznaczeniem na zapłatę kosztów sądowych, sygn. akt VII C 619/02 na rzecz Skarbu 
Państwa do Sądu Rejonowego w Kielcach. 
 
 
 
 
 

WYDATKI LUTY/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1370/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 8.02.2006r. 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   1.164 1.164
 IV   Pozostałe wydatki bieżące   1.164 1.164

    Zakup usług pozostałych 4300   1.164

    Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 1.164  

    OGÓŁEM   1.164 1.164

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

WYDATKI LUTY/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1370/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 8.02.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.164 1.164
IV  Pozostałe wydatki bieżące   1.164 1.164
  Zakup usług pozostałych 4300   1.164
  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 1.164  
  OGÓŁEM   1.164 1.164

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


